

# CENNIK WYNAJMU SPRZĘTU I ELEKTRONARZĘDZI BudserwisJP

Lp	Nazwa urządzenia	Typ,model,opis	cena najmu(zł/dobę) obowiązuje od 01-06-2022						Kaucja zwrotna
			do 1 tygodnia		pow 1 tygodnia		pow 1miesiąca		
			netto	brutto	netto	brutto	neto	brutto	
1	Młotowiertarki SDS-Plus	GBH 2-24/26, TE-1,2,5,15	35,00	43,05	22,00	27,06	15,00	18,45	200,00
		GBH-4, TE-25÷35	45,00	55,35	33,00	40,59	20,00	24,6	300,00
2	Młoty udarowe SDS MAX	GSH-5	50,00	61,50	36,00	44,28	22,00	27,06	400,00
		GBH-5, D-25500K, DH-40	55,00	67,65	44,00	54,12	22,00	27,06	
		GBH-7, TE-55/56, 900K	65,00	79,95	53,00	65,19	389,00	478,47	500,00
		GBH-10,11 GSH-11, H-60, TE-76	75,00	92,25	60,00	73,80	42,00	51,66	
3	Młoty wyburzeniowe	JCB HM-29,MW 728	75,00	92,25	60,00	73,80	42,00	51,66	1000,00
		GSH-16, H-65, MHE-96, TE-905	90,00	110,70	77,00	94,71	50,00	61,5	
		GSH-27, D-25980	100,00	123,00	90,00	110,70	77,00	94,71	
4	Wiertarki	PRCr-10, PRcK-13,GWB-10,PRCz-13	20,00	24,60	11,00	13,53	8,00	9,84	100,00
		PRCu 10,PRCz 16	25,00	30,75	17,00	20,91	11,00	13,53	500,00
		B4 AEG	55,00	67,65	39,00	47,97	22,00	27,06	
5	Uchwyty elektr. + wiertarka	PB 65-100, BQ-100	95,00	116,85	75,00	92,25	50,00	61,5	1000,00
6	Szlifierki	Ø 125+230 kątowe, proste, oscylacyjne, polerki	30,00	36,90	17,00	20,91	10,00	12,3	100,00
		taśmowe, mimośrodowe	35,00	43,05	25,00	30,75	17,00	20,91	500,00
		nerkowa do lastriko, betonu	60,00	73,80	40,00	49,20	22,00	27,06	
		do gładzi gipsowych (żyrafa)	70,00	86,10	55,00	67,65	33,00	40,59	
7	Szlifierki do lastiko	Celma	40,00	49,20	25,00	30,75	17,00	20,91	500,00
8	Przecinarki do obetonu, bruzdownice	Ø 125+230, Makita	50,00	61,50	33,00	40,59	22,00	27,06	
	Wyrzynarki Nożyce Rozdzielaki	GST-100, PRMa-2,5 CN-16	35,00	43,05	22,00	27,06	17,00	20,91	200,00
9	Zakrętarki	ST-1800, SD-45, GSR-6 i akumulatorowe	30,00	36,90	20,00	24,60	15,00	18,45	200,00
		GDS-18, WR-16	40,00	49,20	25,00	30,75	20,00	24,6	500,00
		GDS-24	45,00	55,35	32,00	39,36	22,00	27,06	
		GDS-30	50,00	61,50	35,00	43,05	24,00	29,52	
10	Ukosowarki do blach	Trumpf TKF-100,TKF-150	60,00	73,80	44,00	54,12	33,00	40,59	500,00
11	Igłownice pneumatyczne	Bosch	35,00	43,05	22,00	27,06	11,00	13,53	
12	Pilarki , Frezarki, Strugi	Protool (z prowadnicą), stołowe	50,00	61,50	40,00	49,20	22,00	27,06	500,00
		DBRCc-67, GOF-1300ACE, DBHeh82A	35,00	43,05	22,00	27,06	17,00	20,91	200,00
13	Piły spalinowe do drzewa	Stihl MS 211	70,00	86,10	44,00	54,12	22,00	27,06	500,00
14	Opalarki	HL-2002	25,00	30,75	17,00	20,91	11,00	13,53	100,00
15	Zgrzewarki do rur PCV	PZ 63,Rothenberger	40,00	49,20	25,00	30,75	18,00	22,14	

Lp	Nazwa urządzenia	Typ,model,opis	cena najmu(zł/dobę) obowiązuje od 01-06-2022						
			do 1 tygodnia		pow 1 tygodnia		pow 1miesiąca		
			netto	brutto	netto	brutto	neto	brutto	
16	Gwintownice	Elektryczne Rems 1/2"- 2"	60,00	73,80	44,00	54,12	33,00	40,59	1000,00
		Ręczne 3/8"- 5/4"	25,00	30,75	17,00	20,91	11,00	13,53	100,00
17	Zaciskarka do rur PEX	Elektryczna Rems	100,00	123,00	85,00	104,55	66,00	81,18	1000,00
18	Agregaty prądowórcze	Moc znam do 3 KVA	55,00	67,65	44,00	54,12	36,00	44,28	500,00
		Moc znam 3+5 KVA	65,00	79,95	55,00	67,65	47,00	57,81	
		Moc znam 6+9 KVA	85,00	104,55	77,00	94,71	65,00	79,95	1000,00
		Moc znam 10+16 KVA	110,00	135,30	92,00	113,16	77,00	94,71	
		Atlas Copco 28kVA	250,00	307,50	220,00	270,60	165,00	202,95	5000,00
19	Agregat spawalniczy	EISEMANN S6000E	110,00	135,30	90,00	110,70	77,00	94,71	1000,00
20	SPAWARKA MMA	wirowe do 500A	60,00	73,80	44,00	54,12	33,00	40,59	300,00
		inwertorowe 230V,EN-el 150A	35,00	43,05	28,00	34,44	22,00	27,06	
		inwertorowe 400V, EN-el 250A	40,00	49,20	33,00	40,59	28,00	34,44	500,00
		Miniarc 360	50,00	61,50	37,00	45,51	30,00	36,9	
21	SPAWARKA MAG/MIG	Kempi Minarcmig180, Esab Origomig 200	55,00	67,65	48,00	59,04	42,00	51,66	1500,00
		Magster-351W,501W,450W-chłodzony cieczą, Tiger 500	75,00	92,25	55,00	67,65	47,00	57,81	
		Esab Warrior 400i, Fastmig-400 ,Lincoln V-300,, Esab Miniarc	75,00	92,25	70,00	86,10	60,00	73,8	
		Speedtec 400s-chłodzony cieczą	80,00	98,40	70,00	86,10	66,00	81,18	2000,00
22	SPAWARKA TIG	Faltig FT-200, Lincoln V270	55,00	67,65	48,00	59,04	43,00	52,89	1000,00
		Enel 250 TH	45,00	55,35	38,00	46,74	33,00	40,59	
		THF 235 AC/DC, Faltig 315 AC/DC	70,00	86,10	57,00	70,11	48,00	59,04	
23	Automaty spawalnicze	Esab A2	300,00	369,00	230,00	282,90	180,00	221,4	5000,00
24	Przecinarka plazmowa	Airplasma 80, Eutronic80/35	60,00	73,80	48,00	59,04	43,00	52,89	1000,00
25	Suszarki do elektrod	CE-1, T-220,SE-4, ESAB	25,00	30,75	15,00	18,45	8,00	9,84	100,00
26	Rozdzielnie budowlane	RB-63 A	35,00	43,05	22,00	27,06	17,00	20,91	300,00
		RB-100+400 A	45,00	55,35	33,00	40,59	21,00	25,83	
		RB-630 A	55,00	67,65	44,00	54,12	33,00	40,59	1000,00
27	Wciągarki linowe	linociąg 1,7-3,2 t	45,00	55,35	33,00	40,59	11,00	13,53	200,00
		Suello 325 kg	65,00	79,95	55,00	67,65	33,00	40,59	500,00
		Minifor TR 500kg	80,00	98,40	60,00	73,80	44,00	54,12	1000,00
		Yale 1t	100,00	123,00	70,00	86,10	55,00	67,65	2000,00
28	Wciągniki łańcuchowe	Stalimet 1-3t	45,00	55,35	33,00	40,59	22,00	27,06	200,00



Lp	Nazwa urządzenia	Typ,model,opis	cena najmu(zł/dobę) obowiązuje od 01-06-2022						Kaucja zwrotna
			do 1 tygodnia		pow 1 tygodnia		pow 1 miesiąca		
			netto	brutto	netto	brutto	neto	brutto	
49	Pompy do wody	WQ 230V	35,00	43,05	22,00	27,06	10,00	12,3	200,00
		spalinowe zalewowe WT20, LTP80, RL2014	55,00	67,65	44,00	54,12	30,00	36,9	1000,00
		spalinowe, elektryczne 3-faz.	75,00	92,25	55,00	67,65	30,00	36,9	
50	Wykrywacze metalu	Bosch	20,00	24,60	11,00	13,53	5,00	6,15	100,00
51	Dalmierze	Leica	25,00	30,75	17,00	20,91	10,00	12,3	
52	Osadzaki	Hilti DX750	40,00	49,20	30,80	37,88	19,00	23,37	300,00
53	Niwelatory	zestaw laserowy, teodolit optyczny	55,00	67,65	33,00	40,59	10,00	12,3	1000,00
		zestaw optyczny, laser krzyżowy	35,00	43,05	22,00	27,06	10,00	12,3	200,00
54	Myjki ciśnieniowe	Ehrle z podgrzewaczem 200 bar	125,00	153,75	110,00	135,30	70,00	86,1	1000,00
		Karcher HD890S	65,00	79,95	44,00	54,12	30,00	36,9	500,00
		Karcher 502M, K7	35,00	43,05	22,00	27,06	15,00	18,45	200,00
55	Odkurzacze przemysłowe	Bosch, Karcher, Metabo	60,00	73,80	43,00	52,89	29,00	35,67	300,00
56	Klucze dynamometryczne	20-400 Nm, 1/2 " Gedore	25,00	30,75	17,00	20,91	11,00	13,53	200,00
		80-360 Nm, 3/4 " Gedore	40,00	49,20	30,00	36,90	21,00	25,83	
		140-760 Nm, 3/4 " Gedore	45,00	55,35	33,00	40,59	22,00	27,06	500,00
		520-1000 Nm, 3/4 "Gedore	50,00	61,50	35,00	43,05	25,00	30,75	1000,00
		720-2000 Nm, 1 " Gedore	60,00	73,80	45,00	55,35	26,00	31,98	
57	Multiplikator, grzechotka 3/4"	Beta	30,00	36,90	22,00	27,06	15,00	18,45	200,00
58	Multiplikator, grzechotka 1 "	Rahsol	35,00	43,05	28,00	34,44	20,00	24,6	500,00
59	Wagi dźwigowe	2 tony	35,00	43,05	22,00	27,06	10,00	12,3	
60	Odśnieżarki	spalinowa samojezdna	125,00	153,75	88,00	108,24	60,00	73,8	1000,00
61	Glebożyzarki	spalinowe 60cm	100,00	123,00	66,00	81,18	40,00	49,2	500,00
62	Areator, Wertykulator	Elektryczne	70,00	86,10	50,00	61,50	30,00	36,9	100,00
63	Odkurzacz do liści	Elektryczne	35,00	43,05	22,00	27,06	10,00	12,3	
64	Nożyce do żywopłotu	Stihl	60,00	73,80	28,00	34,44	20,00	24,6	500,00
65	Kosa spalinowa	Stihl	70,00	86,10	55,00	67,65	35,00	43,05	
66	Kosiarka do trawy	Honda	65,00	79,95	50,00	61,50	30,00	36,9	
68	Rozdrabniacz do gałęzi	spalinowy	100,00	123,00	88,00	108,24	60,00	73,8	500,00
		elektryczny	60,00	73,80	50,00	61,50	30,00	36,9	
69	Wózki paletowe	2000 kg	30,00	36,90	22,00	27,06	15,00	18,45	200,00
		50l	35,00	43,05	22,00	27,06	10,00	12,3	
70	Kompresory	200l	55,00	67,65	44,00	54,12	30,00	36,9	
71	Przyczepa bagażowa	DMC 750 kg	30,00(36,90)/ze sprzętem/						500,00
			50,00	61,50	40,00	49,20	20,00	24,6	
72	Wentylator wyciągowy osiowy	BL-6800	35,00	43,05	25,00	30,75	15,00	18,45	

CENNIK NAJMU OSPRZĘTU BUDSERWIS JP			cena najmu (zł/dobę )	
	Nazwa urządzenia	Opis	netto	brutto
1	SDS Plus	wiertła:Ø5÷12 mm x 160	3,00	<b>3,69</b>
		grot, dłuto		
		wiertła:Ø5÷20 mm x 250≥	6,00	<b>14,76</b>
		wiertła koronowe Ø 60÷80	20,00	<b>24,60</b>
2	SDS Max	dłuta,dłuta szerokie, groty	10,00	<b>12,30</b>
		łopatki	20,00	<b>24,60</b>
		wiertła do 450 mm	12,00	<b>14,76</b>
		wiertła do 800 mm	18,00	<b>22,14</b>
		wiertło Ø55x920 mm	30,00	<b>36,90</b>
		wiertło Ø80x920 mm	40,00	<b>49,20</b>
3	Wiertła, groty SDS	bez napędu	+50%	
4	Uchwyty spawalnicze	MAG	5,00	<b>6,15</b>
		TIG	7,00	<b>8,61</b>
		Mag (chłodzony)	10,00	<b>12,30</b>
5	Palniki propan butan	do papy (różne typy)	20,00	<b>24,60</b>
6	Butla propan-butan	11 kg	2,00	<b>2,46</b>
7	Przedłużacze 230V	10A	10,00	<b>12,30</b>
		16A	15,00	<b>18,45</b>
8	Przedłużacze 400V	32A	18,00	<b>22,14</b>
9	Nasadki S-13÷S-32, przedłużki,przeguby	1/2"	1,00	<b>1,23</b>
10	Nasadki S-13÷S-32 - mutant	1/2"	2,00	<b>2,46</b>
11	Nasadki S-13÷S-36, przedłużki,przeguby	3/4"	2,00	<b>2,46</b>
12	Nasadki S-13÷S-36 - mutant	3/4"	3,00	<b>3,69</b>
13	Nasadki S-13÷S-36, przedłużki,przeguby	1"	3,00	<b>3,69</b>
14	Nasadki do kluczy udarowych	różne typy	+ 50%	
15	Tarcze diamentowe	Ø 125-450 mm	wg zużycia	
16	Wiertła rurowe do wiertnicy	Ø 35-250 mm	wg zużycia	
17	Transport sprzętu	w granicach Krakowa	70,00	<b>86,10</b>
		poza miasto	1,8zł/km	<b>2,21</b>
18	Zbiornik na palecie	1000l	5,00	<b>6,15</b>
19	Rury kominowe do nagrzewnic	3m	2,00	<b>2,46</b>
20	Zacieraczka	dysk,łopatki	15,00	<b>18,45</b>
21	Głowica frezarki	różne typy	80,00	<b>98,40</b>

CENNIK NAJMU OSPRZĘTU BUDSERWIS JP			cena najmu (zł/dobę )	
	Nazwa urządzenia	Opis	netto	brutto
22	Węże do pomp 20m	Ø 50÷75	10,00	<b>12,30</b>
23	Wąż do kanalizacji	30 m	30	<b>36,90</b>
24	Wąż ciśnieniowy do myjki	20m	10	<b>12,30</b>
25	Przewód spiralny wyciągowy	7m	5	<b>6,15</b>
26	Wąż do wody	3/4"	10	<b>12,30</b>
		1/2"	5	<b>6,15</b>